DETALLE DETALLE_PF DETALLE_PROYECT(DETALLE_PROYECTO

CICLO TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA
2024 3 BCS240202354451 Proyecto de inversidon
2024 3 BCS240202354521 Proyecto de inversién
2024 3 BCS240202355133 Accidn
2024 3 BCS240202354560 Proyecto de inversién
2024 3 BCS240302403622 Accion
2024 3 BCS240202354485 Proyecto de inversién

DETALLE_PROYE!
MONTO_GLOBAI
3942811.21
1900000
84297.2
4700000
84297.2
1262802.53



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE

{ff1: {ciclo_recurso0:2024, ramo:33, mc AMPLIACION DE LA RED
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mc AMPLIACION LA RED DE
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mc 355 Reparacion y mante
{ff1: {ciclo_recurs0:2024, ramo:33, mc AMPLIACION DE LA RED
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, m¢ 355 Reparacion y mante
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mc AMPLIACION DE LA RED

3 Baja California Sur
3 Baja California Sur
3 Baja California Sur
3 Baja California Sur
3 Baja California Sur
3 Baja California Sur

DETALIDETALLE_PROYECTO DETALLI
ID_ENTENTIDAD_RESPONSABI ID_MUT

0

O O O o o



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSAB TIPO_PROGRAMA_PROYE!( CLASIFICACION

Gobierno de la Entidad Proyecto de Inversién de li Agua y saneamiento
Gobierno de la Entidad Proyecto de Inversion de li Agua y saneamiento

Gobierno de la Entidad Otros Proyectos
Gobierno de la Entidad Proyecto de Inversidn de li Agua y saneamiento
Gobierno de la Entidad Otros Proyectos

Gobierno de la Entidad Proyecto de Inversidn de li Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar



DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA
Comision Estatal del Agua
Comisidn Estatal del Agua
Comisidn Estatal del Agua
Comisidn Estatal del Agua
Comisidn Estatal del Agua
Comisidn Estatal del Agua

DETALLE_P DETAL DETALLE_F DETALLE_PF DETAL DETALLE_PROYECTO
NUMERO_ POBLAMUJERES HOMBRES BENEF METAS

137523
143319
164055
145113
182192
141160

S

w =0 =oun

348
29
0
171

101

360
31
0
167

105

0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:V
0 {metal: {unidad_medida:P

DET/
TIPQ

R R R R R R



DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:2, |
{geol: {cve_municipio:8, |
{geol: {cve_municipio:3, |
{geol: {cve_municipio:1, |
{geol: {cve_municipio:3, |
{geol: {cve_municipio:1, |

17-05-2024
15-07-2024
27-05-2024
01-08-2024
10-09-2024
20-05-2024

15-09-2024
15-09-2024
25-06-2024
01-11-2024
10-10-2024
18-08-2024

DETALLE_PRO DETALLE_PRCAVANCE_FINA AVANCE_FINANCIE AVANCE_FIN; AVANCE_F
FECHA_INICIO FECHA_TERN RECAUDADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO

3942811.21 3942811.21 1116676.53 1116677
979097.49 979097.49 979097.49 979097.5
0 0 0 0
4671718.44 4671718.44 956832.9 956832.9
0 0 0 0
1262802.53 1262802.53 1262802.53 1262803



AVANCE_ AVANCE_FINA AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS
PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS ESTATUS
1116677 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2354451/proyecto_ En Ejecucidn
979097 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2354521/proyecto_ En Ejecucidn
0 Sin contratos | {metal: {unidac {2355133/proyecto_ Cancelado
956833 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2354560/proyecto_ En Ejecucién
0 Sin contratos 1 {metal: {unidac {2403622/proyecto_ Cancelado
1262803 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac {2354485/proyecto_ Terminado

FLUJO

FLUJO

Validado avan
Validado avan
Cancelacién v
Validado avan
Cancelacién v
Validado avan



OBSERVACIONES OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_CAPTURISTA OBSERVACIONES_RI

Sin observaciones Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones
{obs1: {observacidn:Se solicita can(Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones

{obs1: {observacidn:Se solicita can¢Sin observaciones
Sin observaciones Sin observaciones



