DETALLE	DETALLE_PR	DETALLE_PROYECT	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYE
CICLO	TRIMESTRE	FOLIO	CATEGORIA	MONTO_GLOBAI
2024	3	BCS240202354451	Proyecto de inversión	3942811.21
2024	3	BCS240202354521	Proyecto de inversión	1900000
2024	3	BCS240202355133	Acción	84297.2
2024	3	BCS240202354560	Proyecto de inversión	4700000
2024	3	BCS240302403622	Acción	84297.2
2024	3	BCS240202354485	Proyecto de inversión	1262802.53

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALI DETALLE_PROYECTO	DETALLI
FUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE	ID_ENTENTIDAD_RESPONSABI	ID_MUI
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	AMPLIACIÓN DE LA RED	3 Baja California Sur	0
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	AMPLIACION LA RED DE	3 Baja California Sur	0
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	c 355 Reparación y mante	3 Baja California Sur	0
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	AMPLIACIÓN DE LA RED	3 Baja California Sur	0
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	c 355 Reparación y mante	3 Baja California Sur	0
{ff1: {ciclo_recurso:2024, ramo:33, mo	AMPLIACION DE LA RED	3 Baja California Sur	0

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSA	SUBCLASIFICACION		
Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de	lı Agua y saneamiento	Sin identificar
Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de	lı Agua y saneamiento	Sin identificar
Gobierno de la Entidad		Otros Proyectos	Sin identificar
Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de	lı Agua y saneamiento	Sin identificar
Gobierno de la Entidad		Otros Proyectos	Sin identificar
Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de	lı Agua y saneamiento	Sin identificar

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_	P DET	AL DETALLE_F	DETALLE_PI	F DETAL DETALLE_PROYECTO	DETA
INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO.	_ POB	SLA MUJERES	HOMBRES	BENEF METAS	TIPO
Comisión Estatal del Agua	137523	S	348	360	0 {meta1: {unidad_medida:P	1
Comisión Estatal del Agua	143319	S	29	31	0 {meta1: {unidad_medida:P	1
Comisión Estatal del Agua	164055	Ν	0	0	0 {meta1: {unidad_medida:\	/ 1
Comisión Estatal del Agua	145113	S	171	167	0 {meta1: {unidad_medida:P	1
Comisión Estatal del Agua	182192	Ν	0	0	0 {meta1: {unidad_medida:\	/ 1
Comisión Estatal del Agua	141160	S	101	105	0 {meta1: {unidad_medida:P	1

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PRO	DETALLE_PRO	AVANCE_FINA	AVANCE_FINANCIE	AVANCE_FINA	AVANCE_F
GEOREFERENCIAS	FECHA_INICIO	FECHA_TERM	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO
{geo1: {cve_municipio:2,	l 17-05-2024	15-09-2024	3942811.21	3942811.21	1116676.53	1116677
{geo1: {cve_municipio:8,	l 15-07-2024	15-09-2024	979097.49	979097.49	979097.49	979097.5
{geo1: {cve_municipio:3,	l 27-05-2024	25-06-2024	0	0	0	0
{geo1: {cve_municipio:1,	l 01-08-2024	01-11-2024	4671718.44	4671718.44	956832.9	956832.9
{geo1: {cve_municipio:3,	l 10-09-2024	10-10-2024	0	0	0	0
{geo1: {cve_municipio:1,	1 20-05-2024	18-08-2024	1262802.53	1262802.53	1262802.53	1262803

AVANCE_AVANCE_FINA AVANCES_FISIC FOTOS	ESTATUS	FLUJO
PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO
1116677 {ctto1: {tipo_c {meta1: {unidad {2354451/proyecto_	En Ejecución	Validado avan
979097 {ctto1: {tipo_c {meta1: {unidad {2354521/proyecto_	En Ejecución	Validado avan
0 Sin contratos {meta1: {unidad {2355133/proyecto_	Cancelado	Cancelación va
956833 {ctto1: {tipo_c {meta1: {unidad {2354560/proyecto_	En Ejecución	Validado avan
0 Sin contratos {meta1: {unidad {2403622/proyecto_	Cancelado	Cancelación va
1262803 {ctto1: {tipo_c {meta1: {unidad {2354485/proyecto_	Terminado	Validado avan

OBSERVACIONES	OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_CAPTURISTA	OBSERVACIONES_RE
Sin observaciones	Sin observaciones
Sin observaciones	Sin observaciones
{obs1: {observación:Se solicita can	Sin observaciones
Sin observaciones	Sin observaciones
{obs1: {observación:Se solicita can	Sin observaciones
Sin observaciones	Sin observaciones